第１号様式（第５条関係）

受付番号：

 年  月  日

開成町開成町開成町開成町雨水浸透雨水浸透雨水浸透雨水浸透ますますますます設置設置設置設置費費費費補助金交付申請補助金交付申請補助金交付申請補助金交付申請書書書書

開成町長       様

申 請 者：住  所

 氏
フリ

   名
ガナ

             ㊞

電話番号

下記のとおり雨水浸透ますを設置し、補助金の交付を受けたいので、開成町雨水浸透

ます設置費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１ 設 置 場 所  開成町

土地所有者同意：上記、私所有の土地への浸透ます設置について同意します。

（土地所有者が申請者の場合不要）

住 所

氏 名              ㊞

２ 設 置 個 数  材 質 コンクリート製          個数   個

             塩化ﾋﾞﾆﾙ製（ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ）     個数   個

３ 申 請 金 額   金            円

４ 完了予定日  平 成   年   月   日

５ 施 工 業 者  住 所

         氏 名                ㊞

        （電話番号）

６ 添付資料  位置図・設計計画図・周辺見取り図・浸透ます構造図